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VITAL MAX Whey Protein 50 1500 g

Cena 79.00 zł

Producent Vital Max

Opis produktu
Vitalmax Whey Protein 50% to najwyższej jakości odżywka białkowo-węglowodanowa w której jedynym źródłem białka jest  ultrafiltrowany koncentrat białka serwatkowego.

Stosowanie odżywek białkowych powinno być ściśle związane z podstawową dietą zawodnika i stanowić uzupełnienie ilości białka w pożywieniu do pożądanej wielkości (w przypadku kulturystów ok. 2 g na 1 kg wagi). Dzięki odżywkom można dość precyzyjnie regulować proporcje białek i węglowodanów w diecie przy treningu budującym masę mięśniową. Odżywki wysokobiałkowe wykorzystywane są także w procesach redukcji wagi, a także w stanach pourazowych i rekonwalescencji po zabiegach, itp.

Białko użyte w Vitalmax Whey Protein 50 produkowane jest w zaawansowanym technologicznie procesie ultrafiltracji. Metoda ta pozwala na wyodrębnienie i skoncentrowanie frakcji białkowej z serwatki (oddzielenie jej od cukru mlecznego i tłuszczu). W ten sposób oszczędzona zostaje główna frakcja beta-laktoglobulina a także mikrofrakcje (alfa-laktalbumina, glykomakropeptydy, imunoglobuliny i laktoferyna), które dają efekt anaboliczny organizmu. Pozyskany w ten sposób koncentrat białek serwatkowych charakteryzuje się wysoką wartością odżywczą
i przyswajalnością - BV 104 . Jest także lekkostrawny, co powoduje, że organizm do jego strawienia używa minimalnej ilości energii a zawarte w nim aminokwasy szybciej przedostają się do mięśni. Vitalmax Whey Protein 50 zawiera całe spektrum aminokwasów w tym zwiększoną zawartość aminokwasów rozgałęzionych (BCAA) a także frakcje serwatkowe mające wpływ na produkcję w organizmie hormonu IGF-1 powodującego wzrost masy mięśniowej. Dodane aktywatory metaboliczne i aminokwasy (kreatyna, l-glutamina, BCAA) powodują lepsze wykorzystanie białka
jako np. budulca masy mięśniowej.

 

 Dawkowanie:

2 razy dziennie 40 g (ok. 4 łyżki stołowe)  zmieszać w 200-250 ml wody lub mleka. Spożywać pomiędzy posiłkami.

 
Wartość odżywcza w 100 g odżywki:                    

Białko - 50,24 g                                              

Węglowodany -  38,12 g                                           

Tłuszcz -  2,92 g                                           

Kreatyna -  2500 mg                                       

L-Glutamina - 500 mg                                           
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